
Pædagogisk Assistent/Pædagogmedhjælper 20 timer og
barselsvikariat 37 timer

Barselsvikar Pædagogisk Assistent/Pædagogmedhjælper 37 timer søges til
Børnecentret Vesterparkens børnehavegruppe, Børneområde Midt
fra 5. maj 2025 – 4. juli 2025 eller snarest derefter.

Vi søger ligeledes en pædagogmedhjælper på 20 timer om ugen med start fra 1. april
eller hurtigst muligt og frem til d. 30. september 2025

Vi er optaget af sang, leg, kultur, æstetik og bevægelse og hvis du kan lidt af det, så
kalder vi på dig

OM OS
Børneområde Midt er en områdeinstitution med tre dagtilbud. Hættegården, 1000fryd
og Vesterparken som er normeret til 56 børnehavebørn og lige nu 24 vuggestuebørn.

Vesterparken er flittige brugere af byens rum, da vi ligger centralt i Ringe. Vi bor i
gåafstand til by og grønne områder. Vi er certificeret som ”Sangglad institution”. Læs
mere om vores profil på vores hjemmeside: https://vesterparken.fmk.dk

JOBPROFILEN
Vi har et barselsvikariat på 9 uger i vores ene børnehavegruppe og vi har en stilling på
20 timer i begge børnehavegrupper. Du får skønne børn at være sammen med, gode
kollegaer i hverdagen og en institution hvor der er plads til aktiviteter.

DET FORVENTER VI AF DIG

At du er igangsættende og inspirerer børnenes leg og kreativitet.●

At du bidrager til den gode samarbejdskultur og er en loyal kollega.●

At du har en fremtoning og imødekommenhed, der styrker samarbejdet med

forældrene og gæster i huset.

●

At du har lyst til sang, musik, ture ud af huset, kreativitet og udeliv.●

At du indgår i samspil og dialog med børn, forældre og kollegaer.●

Værdier
Vores grundindstilling er positiv, ressourceorienteret og inkluderende. Det gælder i alle
de relationer, vi indgår i. Vi har et værdigrundlag, som hviler på tillid, respekt,
anerkendelse gennem stærke relationer.

Vi arbejder i mindre grupper for at sikre nærvær og kvalitet i vores samspil, så alle børn
får de bedste forudsætninger for trivsel, udvikling, læring og dannelse.

Vi arbejder med tydelige genkendelige rammer, så børn guides og forberedes i deres
hverdagsrutiner og oplever sig som værdifulde i børnefællesskabet. Vi arbejder
professionelt ud fra et fælles børne´ og læringssyn. Dem kan du læse mere om på
vores hjemmeside: https://vesterparken.fmk.dk

I huset vil du opleve en god stemning og et godt arbejdsmiljø. Vi har fælles fokus på
løsning af de arbejdsopgaver, der er i forhold til kerneopgaven og en udvikling af
pædagogikken gennem fælles faglige refleksioner. Vi arbejder systematisk med
pædagogisk planlægning, dokumentation og evaluering.

ANSØGNINGSFRIST OG SAMTALER
Ansøgningsfrist er søndag d. 6. april 2025. Vi afholder samtaler løbende.
Angiv venligst hvilken af de to stillinger, du søger.

ANSÆTTELSE
Stillingerne besættes pr. 1.april 2025 eller hurtigst muligt og d. 5. maj. Lønindplacering
jf. PMF/FOA- overenskomst på området.

KONTAKT
Du kan kontakte teamleder Berit Theea Hansen på tlf.nr.7253 6269 eller områdeleder

Stillingsbetegnelse:
Barselsvikariat og 20
timers stilling

Afdeling:
Børneområde Midt

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansøgningsfrist:
6. april 2025
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Carsten Ørum på tlf.: 7253 4800 – hvis du har spørgsmål eller brug for yderligere
information.
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